

TOMAND'S HOLDING A/S

**Sintrupvej 61
8220 Brabrand**

CVR-nummer 31054990

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juli 2025

Tina Theil
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

TOMAND'S HOLDING A/S
Sintrupvej 61
8220 Brabrand

Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 31054990
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse

Tommy Kræmmer Pedersen
Tina Theil
Lars Andersen

Direktion

Tommy Kræmmer Pedersen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed samt eje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 1.054.998 kr. mod et overskud på 806.213 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 6.564.273 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som påvirker bedømmelsen af den aflagte årsrapport.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	710.312	715
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-447.174	-404
	Resultat før finansielle poster	263.138	311
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.418.314	1.093
	Finansielle indtægter	0	0
1	Finansielle omkostninger	-672.227	-636
	Resultat før skat	1.009.225	769
2	Skat af årets resultat	45.773	38
	Årets resultat	1.054.998	806
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	700.000	300
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.418.314	1.093
	Overført resultat	-1.063.316	-587
	Resultatdisponering i alt	1.054.998	806
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Grunde og bygninger	14.500.474	14.948
	Materielle anlægsaktiver	14.500.474	14.948
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.702.276	5.584
	Finansielle anlægsaktiver	6.702.276	5.584
	Anlægsaktiver i alt	21.202.750	20.532
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	332.328	0
	Andre tilgodehavender	8.975	6
	Tilgodehavender	341.303	6
	Likvide beholdninger	9.787	22
	Omsætningsaktiver i alt	351.090	28
	Aktiver i alt	21.553.841	20.559

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.972.276	3.854
	Overført resultat	391.997	1.155
	Foreslået udbytte	700.000	300
	Egenkapital i alt	6.564.273	5.809
	Hensættelser til udskudt skat	551.055	265
	Hensatte forpligtelser	551.055	265
	Gæld til realkreditinstitutter	8.590.691	8.893
6	Langfristede gældsforpligtelser	8.590.691	8.893
7	Gæld til realkreditinstitutter	299.160	249
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.000	6
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.042.265	4.835
	Anden gæld	172.110	173
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	312.286	313
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.847.821	5.592
	Gældsforpligtelser i alt	14.438.512	14.485
	Passiver i alt	21.553.841	20.559
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	500	3.854	1.155	300	5.809
Udbetalt udbytte	0	0	0	-300	-300
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-300	300	0	0
Årets resultat	0	1.418	-1.063	700	1.055
Egenkapital ultimo	500	4.972	392	700	6.564

Noter	2024	2023
	DKK	1.000 DKK
1	Finansielle omkostninger	
	Renter, tilknyttede virksomheder	191.784 185
	Andre finansielle omkostninger	480.443 451
	Finansielle omkostninger i alt	672.227 636
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	-332.328 0
	Regulering af udskudt skat	286.555 -38
	Skat af årets resultat i alt	-45.773 -38
3	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
	Selskabet har alene haft tilknyttet en direktion, som ikke har modtaget vederlag.	
4	Grunde og bygninger	
	Kostpris 1. januar	18.545.522 16.440
	Tilgang i årets løb	0 2.105
	Kostpris 31. december	18.545.522 18.546
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.597.874 -3.194
	Årets af- og nedskrivninger	-447.174 -404
	Afskrivninger 31. december	-4.045.048 -3.598
	Grunde og bygninger i alt	14.500.474 14.948

Noter	2024	2023
	DKK	1.000 DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.730.000	1.730
Kostpris 31. december	1.730.000	1.730
Værdireguleringer 1. januar	3.853.962	3.061
Årets resultatandel	1.397.814	1.073
Udloddet udbytte	-300.000	-300
Koncerninterne avancer	20.500	21
Værdireguleringer 31. december	4.972.276	3.854
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	6.702.276	5.584
Navn	Hjemsted	Ejerandel
TKP Byg A/S	Aarhus	100%
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	7.316.936	7.813
7 Gæld til realkreditinstitutter		
Andel af langfristet gæld, der forfalder indenfor 1 år	299.160	249
Gæld til realkreditinstitutter i alt	299.160	249
8 Eventualforpligtelser		

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden TKP Byg A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med TKP Byg A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Til sikkerhed for kreditinstitutters mellemværende med TKP Byg A/S, hvis bankgæld og bankgaranti udgør 8.007 t.kr., er der givet selvskyldnerkaution.

	2024	2023
Noter	DKK	1.000 DKK

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter givet pant i grunde og bygninger på 9.029 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 14.500 t.kr.

Til sikkerhed for kreditinstitutters mellemværende med selskabet og datterselskabet TKP Byg A/S' bestående af bankgæld og bankgarantier, som tilsammen udgør 8.007 t.kr., er der givet pant i TKP BYG A/S' selskabskapital på 500 t.kr., som har en bogført værdi på 6.732 t.kr.

Til sikkerhed for kreditinstitutters mellemværende med datterselskabet TKP Byg A/S bestående af bankgæld og bankgarantier, som tilsammen udgør 8.007 t.kr., har selskabet udstedt ejerpantebrev på 5.000 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 14.500 t.kr.
